АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2015 № 167
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

Об утверждении Плана проверок, проводимых

в рамках полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в

отношении закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Ивановского сельсовета Рыльского района на

2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 8

статьи 99 Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»:

1. Утвердить прилагаемый План проверок, проводимых в рамках

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Ивановского сельсовета Рыльского района на 2015 год.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района                                                                     Д.И. Великодный

 2

Утвержден

распоряжением

Администрации Ивановского сельсовета

Рыльского района

от 24.12.2015 г № 167

ПЛАН

проверок, проводимых в рамках полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в отношении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ивановского сельсовета

Рыльского района на 2015 год

№

п/п

Наименование

муниципального

заказчика

(заказчика)

Тема проверки, проверяемый период Срок

проведения

(месяц)

1. Администрация

Ивановского

сельсовета

Рыльского района

Соблюдение требований федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд» в истекшем периоде 2015 года

декабрь